
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1ª Retificação do Resultado Final do Edital nº 002/2016 /SECITEC/MT - D.O.E 22/12/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, E INOVAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais retifica o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Para Formação de
Cadastro Reserva para Contratação de Professor Temporário, publicado no D.O.E nº 26925, em 22/12/2016.

Onde-se lê:

Perfil: Graduado em Agronomia

Município: Poxoréu

Candidato Pontuação Classificação Resultado Final

Marcelo Ribeiro Vilela Prado 78,20 1º Classificado

Morgana Santos Tunes 62,26 2º Classificado

Fabio Tomaz de Oliveira 47,22 3º Classificado

Kassio dos Santos Carvalho 50,10 4º Classificado

Jackeline Oliveira Coutinho
Nascimento 16,00 - *Desclassificado

Olavo de Almeida Martins 2,00 - *Desclassificado

Sergio Paulo de Moraes Marques 5,00 - *Desclassificado

* Não classificado conforme item 11.6 do edital do processo seletivo/Edital nº 002/2016.

Perfil: Graduado em Enfermagem

Município: Poxoréu

Candidato Pontuação Classificação Resultado Final

Giovanna Tremura Figueiredo 59,07 1º Classificado

Agda Silva de Oliveira Santos 38,83 2º Classificado

Fabiana Regina de Souza 46,27 3º Classificado

Ledianne Gonçalves Figueiredo Lago 61,20 4º Classificado

Ivania Pereira de Macedo 52,35 5º Classificado

Aline Jéssica Pereira Guimarães 41,57 6º Classificado

Paulo Isidoro Alves Dias 7 - *Desclassificado



Divanir Alves de Souza 6 - *Desclassificado

Trycia Pires Albino 1 - *Desclassificado

*Não classificado conforme item 11.6 do edital do processo seletivo/Edital nº 002/2016.

Leia-se:

Perfil: Graduado em Agronomia

Município: Poxoréu            

Candidato Pontuação Classificação Resultado Final

Marcelo Ribeiro Vilela Prado 78,20 1º Classificado

Morgana Santos Tunes 62,26 2º Classificado

Kassio dos Santos Carvalho 50,10 3º Classificado

Fabio Tomaz de Oliveira 47,22 4º Classificado

Jackeline Oliveira Coutinho
Nascimento 16,00 - *Desclassificado

Sergio Paulo de Moraes Marques 5,00 - *Desclassificado

Olavo de Almeida Martins 2,00 - *Desclassificado

*Não classificado conforme item 11.6 do edital do processo seletivo/Edital nº 002/2016.

Perfil: Graduado em Enfermagem

Município: Poxoréu

Candidato Pontuação Classificação Resultado Final

Ledianne Gonçalves Figueiredo Lago 61,20 1º Classificado

Giovanna Tremura Figueiredo 59,07 2º Classificado

Ivania Pereira de Macedo 52,35 3º Classificado

Fabiana Regina de Souza 46,27 4º Classificado

Aline Jéssica Pereira Guimarães 41,57 5º Classificado

Agda Silva de Oliveira Santos 38,83 6º Classificado

Paulo Isidoro Alves Dias 7 - *Desclassificado
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Divanir Alves de Souza 6 - *Desclassificado

Trycia Pires Albino 1 - *Desclassificado

*Não classificado conforme item 11.6 do edital do processo seletivo/Edital nº 002/2016.

Cuiabá, 27 de dezembro, de 2016.

Comissão Central do Processo Seletivo/SECITEC.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9563e663

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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